2022 年 11 月 14日
各  位

会 社 名   株式会社ラクト・ジャパン
代 表 者   代表取締役社長 三浦 元久
（コード番号：3139 東証プライム市場）
問合せ先  ＩＲ広報部長  石黒  裕子

（TEL. 03-6281-9752）

人事異動に関するお知らせ

当社は､2022年 11月 14日開催の取締役会において､執行役員および本部長人事について

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動（2022 年 12 月 15 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

羽地 一宏

上席執行役員
Lacto Asia Pte Ltd. 取締役

上席執行役員
コーポレートスタッフ部門
副部門長
アジア事業管理部門管掌、
経営企画部・営業会計部担当

2. 異動（2023 年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名
佐藤 正樹 執行役員 食肉食材本部副本部長 執行役員 Lacto USA Inc. 社長

岩永 恵一郎 Lacto USA Inc. 社長
事業開発本部長
兼 機能性食品原料チームリーダー

関谷 信之
事業開発本部長
兼 機能性食品原料チームリーダー

事業開発本部
機能性食品原料チーム 課長

以 上